Po zebraniu opinii wobec wszystkich ofert, przedstawia je Burmistrzowi. 

Rozdział 9. 
ŹRÓDŁA FINANSOWANIA ORAZ WYSOKOŚĆ ŚRODKÓW PLANOWANYCH NA REALIZACJĘ 

PROGRAMU 

§ 10. Planowana wysokość środków przeznaczonych na realizację zadań Programu w 2026 roku wynosi 
931 000,00 zł ( dziewięćset trzydzieści jeden tysięcy złotych). Źródłem środków finansowych będzie budżet 
Gminy Dukla na rok 2026. 

Rozdział 10. 
SPOSÓB REALIZACJI PROGRAMU 

§ 11. Program realizuje się poprzez: 

1) prowadzenie otwartych konkursów ofert na realizację zadań publicznych, 

2) realizację pozafinansowych form współpracy z organizacjami pozarządowymi,